

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Micael Hansen Holding ApS

Vejlevej 153

7140 Stouby

CVR-nr. 27 47 49 26

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 17/06 2025

Micael Thommy Højrup Hansen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Micael Hansen Holding ApS
Vejlevej 153
7140 Stouby

CVR-nr.: 27 47 49 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Micael Thommy Højrup Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for selskabets dattervirksomheder samt drive finansiell virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 7.577.490, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 33.560.368.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(49.875)	(129.877)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	221.916	554.453
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	7.249.052	1.611.196
Finansielle indtægter	4	345.907	538.291
Finansielle omkostninger	5	<u>(159.480)</u>	<u>(27.415)</u>
Resultat før skat		7.607.520	2.546.648
Skat af årets resultat	6	<u>(30.030)</u>	<u>(83.820)</u>
Årets resultat		<u>7.577.490</u>	<u>2.462.828</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		270.000	244.000
Overført resultat		<u>7.307.490</u>	<u>2.218.828</u>
		<u>7.577.490</u>	<u>2.462.828</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	20.206.798	15.984.882
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	2.331.200	7.166.148
Finansielle anlægsaktiver		<u>22.537.998</u>	<u>23.151.030</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.537.998</u>	<u>23.151.030</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.152.181	7.223.136
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.453.125	1.397.416
Andre tilgodehavender		5.934.800	0
Tilgodehavender		<u>13.540.106</u>	<u>8.620.552</u>
Likvide beholdninger		<u>2.531.774</u>	<u>92.859</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.071.880</u>	<u>8.713.411</u>
Aktiver i alt		<u>38.609.878</u>	<u>31.864.441</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		33.165.368	25.857.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret		270.000	244.000
Egenkapital		<u>33.560.368</u>	<u>26.226.878</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	131.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.009.480	5.422.118
Skyldigt sambeskatningsbidrag		30.030	83.820
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.049.510</u>	<u>5.637.563</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.049.510</u>	<u>5.637.563</u>
Passiver i alt		<u>38.609.878</u>	<u>31.864.441</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	25.857.878	244.000	26.226.878
Betalt ordinært udbytte	0	0	(244.000)	(244.000)
Årets resultat	0	7.307.490	270.000	7.577.490
Egenkapital 31. december 2024	125.000	33.165.368	270.000	33.560.368

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<p>Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.</p>		
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	238.265	592.488
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(16.349)</u>	<u>(38.035)</u>
	<u>221.916</u>	<u>554.453</u>
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	0	1.611.196
Andel af underskud i kapitalinteresser	(1.083.254)	0
Gevinst ved salg	<u>8.332.306</u>	<u>0</u>
	<u>7.249.052</u>	<u>1.611.196</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	265.365	489.048
Renteindtægter fra kapitalinteresser	55.708	49.186
Andre finansielle indtægter	<u>24.834</u>	<u>57</u>
	<u>345.907</u>	<u>538.291</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	159.480	27.415
	159.480	27.415
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.030	83.820
	30.030	83.820
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	21.036.967	10.036.967
Tilgang i årets løb	4.000.000	11.000.000
Kostpris 31. december 2024	25.036.967	21.036.967
Værdireguleringer 1. januar 2024	(5.052.085)	(5.606.538)
Årets resultat	221.916	554.453
Værdireguleringer 31. december 2024	(4.830.169)	(5.052.085)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.206.798	15.984.882

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Sydjydsk Damkultur A/S	Hedensted	92 %
Årup Mølle ApS	Hedensted	100 %
Årup Mølle Anlæg ApS	Hedensted	100 %

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	4.064.807	4.064.807
Afgang i årets løb	(1.286.647)	0
Kostpris 31. december 2024	<u>2.778.160</u>	<u>4.064.807</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	3.101.341	1.490.145
Årets afgang	(2.221.047)	0
Årets resultat	(1.083.254)	1.611.196
Udbytte modtaget	(244.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(446.960)</u>	<u>3.101.341</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.331.200</u>	<u>7.166.148</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Kasper H. Hansen Horses ApS	Hedensted	50 %
M. A. T.-Fish Ab Oy	Finland	33 %

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld omfattet af kautionsforpligtelsen udgør t.kr. 12.944 pr. 31.12.24. Bankindestående udgør 34 t.kr. pr. 31.12.24.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressers mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld omfattet af kautionsforpligtelsen udgør t.kr. 749 pr. 31.12.24. Bankindestående udgør t.kr. 0 pr. 31.12.24.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.